
Municipalità 6
Ponticelli
Barra
San Giovanni a Teduccio 
U.O. Organi Politici

Decreto n. 1 del 17/04/2025

Oggetto: modifica composizione gruppo consiliare

IL PRESIDENTE

Premesso che con decreto n.1 del  7.12.2021 si  è  provveduto alla  costituzione dei  gruppi  consiliari  del
Consiglio della Municipalità 6.

Visto  il  verbale  di  riunione  del  gruppo  Consiliare  “Movimento  Cinque  stelle” acquisito  con  nota
PG/2025/362289 del 17.04.2025, dal quale si evince la designazione del Consigliere Luigi Limatola quale
nuovo Capogruppo del Movimento cinque stelle.

Considerato che la consiliatura è in corso.

Letti gli artt. 62 del Regolamento delle Municipalità e 15 del Regolamento interno del Consiglio
della Municipalità 6.

DECRETA

- la modifica dell’assetto della Conferenza dei Capigruppo come segue:

GRUPPO CONSILIARE CAPOGRUPPO

Partito Democratico De Falco Carmine Antonio

Movimento 5 Stelle Limatola Luigi

Per la Città di Napoli più Verde Capasso Carlo

Manfredi Sindaco Ferone Domenico

Napoli Solidale a sinistra D’Ambrosio Anna
Napoli Libera Palumbo Rossana

Moderati Riccardi Giovanni

Insieme Per Napoli Mediterranea Sannino Alessandra

Gruppo Maresca Marzatico Stefano

Forza Italia Grieco Antonio

Gruppo Misto Simonetti Daniele

Fratelli D’Italia Del Sole Gennaro

Azzurri Noi Sud Napoli Viva La Monica Salvatore

di incaricare la Direzione di Municipalità della pubblicazione del presente decreto all’Albo Pretorio 
del Comune di Napoli.

                                                            Il Presidente  
                                                            Alessandro Fucito 


		2025-04-28T07:27:19+0000
	ALESSANDRO FUCITO




